Patatas Bravas
Patatas Ali-Oli
Patatas Bravas Con Alioli
Patatas Machaconas
Patatas Pobres
Ensaladilla Rusa
Torreznos

Chistorra

Chorizo Frito
Morcilla

Pulpo A La Gallega
Croquetas

Callos

Pimientos De Piquillo

Tortilla Espaiiola
Chorizo Frito
Morcilla

Panceta

Bacon

Lomo A La Plancha
Pollo A La Plancha
Pepito De Ternera
Anchoas

RACIONES

Barra Mesa

6,00
6,00
6,00
8,00
8,00
7,50
8,50
8,00
8,00
8,00
22,00
8,00
8,50
10,00

7,00
7,00
7,00
9,00
9,00
8,50
9,50
9,00
9,00
9,00
23,00
9,00
9,50
11,00

Alitas De Pollo

Nuggets De Pollo

Oreja A La Plancha
Chorizo Ibérico

Jamoén Ibérico

Lomo Embuchado
Queso Manchego
Calamares A La Romana
Chopitos

Sepia A La Plancha
Gambas Al Ajillo
Boquerones En Vinagre
Magro Con Tomate
Mejillones En Vinagreta

... servicio de pan —

BOCADILLOS

Barra Mesa

4,00
4,50
4,50
4,50
4,50
5,00
7,00
7,50
4,50

4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,50
7,50
8,00
5,00

Jamén Serrano

Jamoén lbérico

Lomo Ibérico

Chorizo Ibérico

Queso Manchego
Calamares

Boquerones En Vinagre
Tortilla Francesa Con Jamoén
Bonito

... suplemento de mayonesa, tomate, queso o pimiento —

TOSTAS Y PINCHOS

Pincho Tortilla Espafnola
Pincho Moruno
Brocheta Moruna Unidad
Torrezno (Unidad)

Barra Mesa

3,00
3,50
4,00
5,00

3,40
4,50
5,00
6,00

Brocheta Gambas Plancha
Tosta Jamon Queso Cabra

Tosta Solomillo Y Cebolla Cara

Barra Mesa
8,50 9,50
8,50 9,50
8,50 9,50

10,00 11,00

20,00 21,00

19,00 20,00
10,00 11,00
8,50 9,50
11,00 12,00
12,00 13,00
12,00 13,00
9,00 10,00
8,00 9,00
9,00 10,00
1,00 1,00

Barra Mesa
5,00 5,50
8,00 9,00
7,50 8,50
5,50 6,00
4,50 5,00
5,00 5,50
4,50 5,00
5,00 5,50
5,00 5,50
0,70 0,70

Barra Mesa
3,00 3,50
3,70 4,00
3,70 4,00




SANDWICHES

Sandwich Mixto

Sandwich Mixto Con Huevo Frito
Sandwich Vegetal

Sandwich "Rubi"

Hamburguesa Completa
Hambuguesa De Tortilla Patatas
Perrito Caliente

ENSALADAS

Ensalada Rubi: Lechuga, Tomate, Bacoén, Queso De Cabra Y Pan Frito
Ensalada Pollo: Lechuga, Tomate, Pollo, Manzana Y Maiz

Ensalada Ventresca: Ventresca Y Pimiento Morrén

Ensalada Mixta: Lechuga, Tomate, Cebolla, Atin Y Huevo Duro

PLATOS COMBINADOS

E1. Churrasco De Cebodn, 500 Grs.

E2. Solomillos De Ibérico En Barro

. Filete De Ternera Con 1 Huevo Frito

. Dos Lonchas De Lomo Con Huevo Frito

. Calamares A La Romana Con 2 Salchichas
. Dos Huevos Fritos Con Bacon

. Dos Huevos Fritos

. Medio Pollo Asado

. Escalope Con Huevo Frito

. Chuleta De Sajonia

. Filete De Pollo A La Plancha Con Huevo Frito
10.Tortilla Espanola Entera

© 0 N O O h WODN =

... servicio de pan —

Barra Mesa
3,50 4,00
5,00 6,00
6,00 7,00
9,00 10,00
7,00 8,00
3,00 3,50
2,00 2,50

Barra Mesa
7,00 8,00
7,00 8,00

10,00 11,00
7,00 8,00
Barra Mesa
24,00 25,00
19,00 20,00
9,00 10,00
8,00 9,00
8,00 9,00
7,00 8,00
6,00 7,00
8,00 9,00
8,00 9,00
8,00 9,00
9,00 10,00
14,00 15,00
1,00 1,00



	RacionesM

